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Strategisk værktøj 
Vi ved, hvor vigtigt det er, at virksomhedens HR-strategi føl-
ger virksomhedens forretningsstrategi. Vi ved, hvor vigtigt 
det er, at arbejde målrettet med udvikling af medarbejdere, 
og vi ved, hvor vigtigt det er at kunne dokumentere dette 
arbejde.

Symfoni HRM er et værktøj for Strategisk Ledelse og HR, 
der gennem gab-analyser, jobprofi ler og kernekompetencer 
operationaliserer din virksomheds HR-strategi.

På forkant med udviklingen
Symfoni HRM danner grundlaget for strategiske beslutninger 
om kompetenceudviking ved at give overblik over virksom-
hedens samlede kompetencer.

I Symfoni HRM kortlægges kompetencerne i din virksomhed 
ned til den enkelte medarbejders viden og erfaring, der-
med skabes et grundlag, der kan sikre, at efteruddannelse 
rekruttering og fastholdelse af medarbejdere gennemføres 
i forhold til virksomhedens behov.

Symfoni HRM er markedets bedste løsning til
kompetenceafklaring
Symfoni HRM er et ‘fyldt’ kompetenceværktøj. Det betyder, 
at Symfoni HRM indeholder beskrevne kompetencer, der 
passer til den branche, din virksomhed befi nder sig i.

Samtidig er de beskrevne kompetencer i Symfoni HRM dyna-
miske, så de let kan tilpasses til præcis de kompetencer, der 
er vigtige i netop din virksomhed.

Symfoni HRM er et praktisk værktøj, der understøtter og dokumenterer virksomhedens HR-strategi.

SYMFONI HRM
Kompetenceafklaring
Uddannelsesplaner
Mus - samtaler
Strategisk HR
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Der kan derfor hurtigt skabes det overblik, der er vigtigt 
for en præcis, fokuseret og visionær udvikling af din virk-
somheds samlede kompetencer.

- GØR STRATEGIER TIL HANDLING.
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Karriereplan og målrettet uddannelse
Kompetenceudvikling sker i dialog. Symfoni HRM indeholder 
en række faciliteter til at målrette og fastholde den formelle 
dialog mellem nærmeste leder og medarbejderen.

Symfoni HRM’s modul til håndtering af udviklingssamtaler, 
kan gennem spørgeskemaer og handlingsplaner sikre og do-
kumentere målrettede samtaler, der støtter op om virksom-
hedens forretningsstrategi og medarbejderens forventning 
til karriere og uddannelse.

Brugervenligt
Symfoni HRM har fokus på brugervenlighed. Det er vigtigt 
at ledere og mellemledere har en intuitiv tilgang til den 
viden, de har brug for, uden at det bliver for detaljeret i 
bredden eller i dybden.

Det er vigtigt, at medarbejderne kan genkende sig selv 
og sine kompetencer i kompetenceafklaringen. Derfor har 
hver enkelt bruger sin egen rolle, der giver adgang til viden 
i den relevante detaljeringsgrad.

Kort om Symfoni HRM:
Symfoni HRM er et strategisk HR-værktøj
Symfoni HRM er markedets bedste løsning til kom-
petenceafklaring – og det er fyldt med kompetencer
Symfoni HRM kan tilpasses virksomhedens specifi kke 
behov
Symfoni HRM giver overblik på alle niveauer i virk-
somheden
Symfoni HRM har direkte links til kursustilbud – og et 
eget kursusadministreringsmodul
Symfoni HRM kan håndtere og styre udviklingssam-
taler
Symfoni HRM kan understøtte strategiske karriere-
planer og rekruttering

Moderne IT-arkitektur
Symfoni HRM er bygget efter principperne fra SOA 
(Service Oriented Architecture) 
Symfoni HRM er SaaS (Software as a Service), så 
man lejer sig ind på løsningen og overlader ansva-
ret for drift til eksperterne
Symfoni HRM kan sammenkøres med ERP systemer 
som f.eks. SAP, AXAPTA
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10 år med fokus på kompetenceudvikling
Vi har i 10 år ( under navnet Knowentia )udviklet værktøjer, som hjælper virksomheder med at styrke deres kompetence-
udvikling. Vores koncept forpligter både ledelse og medarbejdere til at prioritere og tage ansvar for indsatsen, og på den 
måde sikres såvel arbejdspladsens behov som medarbejderens individuelle og faglige udvikling.
 
For os er det ikke nok, at løsningen virker, den skal også fungerer. Derfor har vi en række dygtige konsulenter, som i alle 
faserne kan sikre en succesfuld implementering og dermed give din virksomhed den optimale værdi af værktøjet.

”Kompetenceafklaring med Symfoni HRM er en værdiskabende proces for hele organisationen. Det giver en fantastisk 
gennemsigtighed og en synlig målrettet efteruddannelse.” - Therese Rasmussen, personaleudviklingschef, Danske Fragtmænd A/S


